記入日
○ 年 ○ 月 ○ 日

築上町長　　新川　久三　様

築上町大字○○○

使用者名 印

0930-56-××××

　公共下水道（ 使用料 ・ 占用料）の（ 減免 ・ 猶予 ）を受けたいので、築上町下水道条

例第33条の規定により、次のとおり申請します。

 築上町大字 ○○○

    ○年○月○日から○年○月○日まで
(平成　　年度第　　月分から平成　　年度第　　月分まで)

花子は、学生のため  ○○に在住

1人減らす  （３人→２人）

例）年間を通して不在の場合、2019年4月1日～2020年3月31日と記入

公共下水道使用料等減免（猶予）申請書

申 請 理 由

申 請 者 住 所

氏 名

免 除 等 の 期 間

（不在の期間を記入）

免 除 等 の 金 額

設 置 場 所

（ 使 用 場 所 ）

電 話

又 は 率

印

◎下水道の使用人数は住民票で決まります。

◎住民票をおいたまま別に居住している方は、減免の申請が必要です。

◎年度ごとに申請が必要です。（継続の場合）

◎月途中から不在の場合は、翌月分から減額対象となります。

※遡る場合は、不在の開始日が分かるものが必要です。

記
入
例

※太枠内をご記入ください。

二
重
線
の
箇
所
は
役
場
が
記
入
し
ま
す

使用者の代表者様になります